
435269-2021 Page 1/4

II.1.7.

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 435269-2021 - Rezultati
Njemačka-Augsburg: Tehničke usluge
OJ S 166/2021 27/08/2021
Obavijest o dodjeli ugovora
Usluge

Pravna osnova:
Direktiva 2014/24/EU

Odjeljak I: Javni naručitelj

Naziv i adrese
Službeni naziv: Bayerisches Landesamt für Umwelt
Poštanska adresa: Bürgermeister-Ulrich Str. 160
Mjesto: Augsburg
NUTS kod: DE271 Augsburg, Kreisfreie Stadt
Poštanski broj: 86179
Država: Njemačka
Osoba za kontakt: Worona, Tanja
E-pošta: vergabeservicezentrum@lfu.bayern.de

:Internetska(-e) adresa(-e)
Glavna adresa: www.lfu.bayern.de

Vrsta javnog naručitelja
Regionalno ili lokalno tijelo

Glavna djelatnost
Okoliš

Odjeljak II: Predmet

Opseg nabave

Naziv
Flächendeckende 3D-Modellierung von Steinschlagereignissen in Bayern
Referentni broj: 2021000175

Glavna CPV oznaka
71300000 Tehničke usluge

Vrsta ugovora
Usluge

Kratak opis
Flächendeckende 3D-Modellierung von Steinschlagereignissen in Bayern auf einer 
Gesamtfläche von ca. 38.500 km².

Podaci o grupama
Ovaj ugovor podijeljen je na grupe: ne

Ukupna vrijednost nabave
Vrijednost bez PDV-a: 1 900 000,00 EUR

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/435269-2021
mailto:vergabeservicezentrum@lfu.bayern.de?subject=TED
http://www.lfu.bayern.de


435269-2021 Page 2/4

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2. Opis

Dodatne šifre CPV-a
72242000 Usluge modeliranja projekta

Mjesto izvršenja
NUTS kod: DE244 Hof, Kreisfreie Stadt

Opis nabave
Flächendeckende 3D-Modellierung von Steinschlagereignissen in Bayern auf einer
Gesamtfläche von ca. 38.500 km².

Kriteriji za dodjelu
Cijena

Podaci o opcijama
Opcije: da
Opis opcija: 
Bei Bedarf können zusätzliche Kalibrierungsgebiete für bestimmte Teilgebiete (summiert auf 
max. 20 km² je Teilgebiet) beauftragt werden.

Podaci o fondovima Europske unije
Nabava je povezana s projektom i/ili programom koji se financira iz fondova Europske unije: da
Broj ili uputa na projekt: Es steht bislang noch keine EU-Datenbank für das EFRE-
Förderprogramm zur Verfügung. Das BayIFS-Aktenzeichen lautet: 76953.

Dodatni podaci
Hinweis zu II.2.7: Vertragsbeginn: mit Zuschlagserteilung; Vertragsende: Vorlage letzter 
technischer Bericht und letzte Datenlieferung 01.05.2025
Hinweis zu II.2.13: Es ist davon auszugehen, dass der Auftrag durch EU-Mittel finanziert wird. 
Eine Entscheidung hierzu liegt zum jetzigen Zeitpunkt jedoch noch nicht fest.

Odjeljak IV: Postupak

Opis

Vrsta postupka
Otvoreni postupak

Podaci o okvirnom sporazumu ili dinamičkom sustavu nabave

Podaci o Sporazumu o javnoj nabavi (GPA)
Nabava je obuhvaćena Sporazumom o javnoj nabavi: da

Administrativni podaci

Prethodna objava povezana s ovim postupkom
Broj objave u Dodatku SL-u: 2021/S 089-229429

Podaci o prekidu dinamičkog sustava nabave

Podaci o ukidanju poziva na nadmetanje u obliku prethodne informacijske obavijesti

Odjeljak V: Dodjela ugovora

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/229429-2021


435269-2021 Page 3/4

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Naziv:
Flächendeckende 3D-Modellierung von Steinschlagereignissen in Bayern

Ugovor/grupa je dodijeljen(a): da

Dodjela ugovora

Datum sklapanja ugovora 
23/08/2021

Podaci o ponudama
Broj zaprimljenih ponuda: 4
Broj zaprimljenih ponuda od MSP-ova: 3
Broj zaprimljenih ponuda od ponuditelja iz drugih država članica EU-a: 2
Broj zaprimljenih ponuda od ponuditelja iz država koje nisu članice EU-a: 1
Broj ponuda zaprimljenih elektroničkim sredstvima: 4
Ugovor je dodijeljen skupini gospodarskih subjekata: ne

Naziv i adresa ugovaratelja
Službeni naziv: GEOTEST AG
Mjesto: Davos Dorf
NUTS kod: CH021 Bern / Berne
Država: Švicarska
Ugovaratelj je malo ili srednje poduzeće.: da

Podaci o vrijednosti ugovora/grupe
Ukupna vrijednost ugovora/grupe: 190 000,00 EUR

Podaci o podugovaranju

Odjeljak VI: Dopunski podaci

Dodatni podaci
Das Verfahren wird vollständig und ausschließlich elektronisch über die Vergabeplattform 

 abgewickelt. Dort können nach kostenloser Registrierung die www.auftraege.bayern.de
kompletten Vergabeunterlagen eingesehen und bearbeitet werden. Die elektronische Abgabe 
des Angebotes ist dort möglich. Unterlagen in konventioneller Form werden nicht abgegeben. 
Angebote werden ausschließlich elektronisch via Vergabeplattform akzeptiert.

Postupci pravne zaštite

Tijelo nadležno za postupak pravne zaštite
Službeni naziv: Regierung von Oberbayern - Vergabekammer Südbayern
Poštanska adresa: Maximilianstr. 39
Mjesto: München
Poštanski broj: 80538
Država: Njemačka
E-pošta: vergabekammer.suedbayern@reg-ob.bayern.de
Telefon: +49 8921762411
Telefaks: +49 8921762847

Postupak pravne zaštite
Detaljnji podaci o roku(-ovima) za postupke pravne zaštite: 

http://www.auftraege.bayern.de
mailto:vergabekammer.suedbayern@reg-ob.bayern.de?subject=TED


435269-2021 Page 4/4

VI.5.

Sofern sich ein am Auftrag interessierter Bieter durch Nichtbeachtung der Vergabevorschriften 
in seinen Rechten verletzt sieht, ist gem. § 160 Abs. 3 Nr. 1 GWB der Verstoß gegen 
Vergabevorschriften innerhalb einer Frist von 10 Kalendertagen bei der Vergabestelle des 
Bayerischen Landesamtes für Umwelt, Dienststelle Hof, Referat Z4, Hans-Högn-Straße 12, 
95030 Hof, Telefax 0 92 81 18 00 45 19, E-Mail: , zu vergabeservicezentrum@lfu.bayern.de
rügen; der Ablauf der Frist nach § 134 Abs. 2 GWB bleibt unberührt.
Verstöße gegen Vergabevorschriften, die aufgrund der Bekanntmachung erkennbar sind, sind 
gem. § 160 Abs. 3 Nr. 2 GWB spätestens bis Ablauf der in der Bekanntmachung benannten 
Frist zur Angebotsabgabe bei der Vergabestelle zu rügen.
Verstöße gegen Vergabevorschriften die in den Vergabeunterlagen erkennbar sind, sind gem. 
§ 160 Abs. 3 Nr. 3 GWB spätestens bis zum Ablauf der in der Bekanntmachung benannten 
Frist zur Angebotsabgabe bei der Vergabestelle zu rügen.
Hilft die Vergabestelle der Rüge nicht ab, kann gem. § 160 Abs. 3 Nr. 4 GWB innerhalb von 15 
Tagen nach Eingang der Mitteilung des Auftraggebers ein Antrag auf Nachprüfung bei der 
Vergabekammer gestellt werden.
Gem. § 134 GWB werden Bieter, deren Angebote nicht berücksichtigt werden sollen, in 
Textform informiert. Ein Vertrag darf erst 15 Kalendertage nach Absendung der Information 
geschlossen werden. Wird die Information per Fax oder auf elektronischen Weg versendet, 
verkürzt sich die Frist auf 10 Kalendertage. Die Frist beginnt am Tag nach der Absendung der 
Information durch den Auftraggeber.

Datum slanja ove obavijesti
23/08/2021

mailto:vergabeservicezentrum@lfu.bayern.de?subject=TED

